
Kupní smlouva o dodání zboží

I.
Smluvní strany 

00226319

MAFITA s.r.o.
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Brně, 
sp.zn.C 125492,
se sídlem Šárka 1901/7, 796 01 Prostějov,
IČ: 11944773,
zastoupená Jednatelem společnosti Oldřich Bureš 
Bankovní spojení: Fio banka a.s. 
číslo účtu: 2002081843/2010

(dále jen "prodávající")

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u sp. zn. 
se sídlem Broučkova 372,760 01 , Zlín 
IČO: 00226319 
DIČ:

(dále jen "kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícímu zboží, jež je předmětem 
podnikání prodávajícího (mléčné výrobky)

III.



Cena a platební podmínky

V ceně je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění. Změna kupních cen se předem 
oznámí kupujícímu.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 
14dnů od obdržení faktury, vystavené prodávajícím.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:
• dodat objednané zboží v bezvadném stavu, jakosti, vyhovující platným zákonům a 

prováděcím vyhláškám a to až do místa převzetí dodávky
• dodat kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, umožňující zboží dodávku převzít a . 

provést kontrolu úplnosti dodávky, kontrolu jakosti, značeni, lhůty upotřebitelnosti a 
způsobu skladování

Kupující se zavazuje:
• převzít od prodávajícího objednané zboží
• zaplatit kupní cenu prodávajícímu dle dohodnutého způsobu placení
• uplatnit reklamaci vad u prodávajícího ihned po jejím zjištění, nejpozději však do 

konce data použitelnosti

V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem plnění od 1.6.2024

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran a to výhradně písemnou smlouvou.

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena shodně a vážně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek.



Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, 
a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

V Zlín dne 1.6.2024


